МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 1

ПРИКАЗ

30.05.2025 № Ш1-13-532/5
г. Сургут

О внесении изменений в приказ от 30.08.2024
№Ш1-13-707/4 «Об утверждении Положения
об оценке эффективности деятельности
и качества труда работников
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №1»

На основании положения о системе оплаты труда работников муниципальных
образовательных учреждений города Сургута и порядке ее применения,
утвержденного постановлением Администрации города от 01.03.2024 №854
«Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных
образовательных учреждений города Сургута», приказа департамента образования
Администрации города от 22.05.2025 №12-03-319/5 «О внесении изменений в приказ
департамента образования от 29.08.2023 №12-03-524/3 «Об оценке эффективности
деятельности образовательных учреждений, оценке эффективности деятельности и
качества труда руководителей образовательных учреждений, подведомственных
департаменту образования», Положения об оплате труда работников муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №1 (с изменениями от 20.05.2024, 13.06.2024, 20.08.2024, 21.10.2024,
20.12.2024, 18.02.2025, 14.05.2025), устава муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1,
протокола общего собрания работников от 28.05.2025 №16
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в приказ от 30.08.2024 № Ш1-13-707/4 «Об утверждении Положения
об оценке эффективности деятельности и качества труда работников муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №1» следующие изменения: приложение №2 утвердить в редакции согласно
приложению №1 к настоящему приказу.

2. Лаборанту Салеевой О.А. разместить данные изменения в показатели
эффективности на сайте МБОУ СОШ №1 в срок до 02.06.2025.

3. Специалисту отдела кадров Фоминой Е.А. ознакомить с данным приказом
всех педагогических работников школы в срок до 03.06.2025.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Аистову В.В.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
5BAF187744051D077146EDB050B87228
Владелец:
Катербарг Татьяна Осиповна
Действителен: с 02.05.2024 по 26.07.2025

Т.О. Катербарг